
 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny podmínek používání portálu Allegro od od 3. března 2025 

Tento dokument obsahuje změny podmínek, které platí pro Allegro.pl. Chcete vědět, co změníme? Předchozí 

verze Podmínek používání portálu Allegro a popis provedených a plánovaných změn naleznete v repozitáři. 

Příloha č. 4 

Příloha č. 4. Poplatky a provize 

Obsah 

I. Obecná ustanovení 

 Článek 1. Obecný úvod 

 Článek 2. Vypořádání dlužných částek 

 Článek 3. Přeplatky 

 Článek 4. Změny výše poplatků a provizí z prodeje 

 Článek 5. Faktury a účetní doklady 

 Článek 6. Postup při poskytování transakční slevy 

 Článek 7. Vypořádání bez DPH 

II. Zvláštní ustanovení 

 Článek 8. Základní poplatky za vystavení Zboží 

 Článek 9. 8. Provize z prodeje  

 Článek 10. 9. Poplatky za předplatné 

Allegro.pl 

 Článek 12. 11. Poplatky za další možnosti pro nabídky uvedené v inzertních kategoriích  

 Článek 13. 12. Poplatky za Allegro Lokalnie 

 Článek 14. 13. Náklady na dopravu a doplňkové služby   

Allegro.cz 

 Článek 15. 14. Náklady na dopravu a doplňkové služby  

Allegro.sk 

 Článek 16. 15. Náklady na dodání a doplňkové služby  

Allegro.hu 

 Článek 17. 16. Náklady na dodání a doplňkové služby 

https://allegro.cz/podminky/uloziste-ruznych-verzi-smluvnich-podminek-allegro-na-trvalem-mediu-6MlEWAqOlTm


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

I. OBECNÁ USTANOVENÍ 

ČLÁNEK 1. OBECNÝ ÚVOD 

1. Společnost vybírá následující poplatky a provize za služby spojené s organizací Transakcí, poskytované 

v rámci Allegro: 

a. základní poplatky v jiných než inzertních kategoriích: 

i. základní poplatky za zveřejnění Nabídky,  

ii. a. provize z prodeje,  

iii. jednotkový transakční poplatek, 

iv. poplatek za transakce placené prostřednictvím služby Allegro Pay (služba je popsána v 

Podmínkách služby Allegro Pay); 

b. dodatečné poplatky za doplňkové možnosti v jiných než inzertních kategoriích: 

i. poplatky za doplňkové možnosti 

c. poplatky za zveřejnění Nabídek v inzertních kategoriích, 

d. poplatky v Allegro Lokalnie. 

(…) 

5. Je nepřípustné, aby Prodejce přímo účtoval Kupujícímu náklady na Transakci (zejména poplatky za 

zveřejnění Nabídky, doplňkové možnosti a poplatky za platby platební kartou a prodejní provize). 

(…) 

II. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

ČLÁNEK 8. ZÁKLADNÍ POPLATKY ZA VYSTAVENÍ ZBOŽÍ  

1. Zveřejnění Nabídky na Allegro je ve všech kategoriích ZDARMA kromě kategorií uvedených odst. 4 a 

čl. 11 Přílohy č. 4 Podmínek. 

2. Základní poplatek s výjimkou inzertních kategorií je účtován v okamžiku zveřejnění Nabídky a je 

vybírán z počáteční ceny podle níže popsaných pravidel. 

3. Je-li Nabídka vystavena na dobu delší než 10 dnů, budou poplatky za vystavení Transakce účtovány 

pravidelně každých 10 dnů podle níže uvedeného ceníku. 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

4. Doplňkové služby: dárkové balení, změna směru otevírání dveří a služby donáška domů, montáž, 

seřízení a příprava k provozu a také převzetí vyřazeného zařízení jsou osvobozeny od základního 

poplatku za vystavení Zboží. 

5. Výše základních poplatků: 

A. Seznam Kategorií, ve kterých základní poplatek závisí na počáteční ceně* Zboží: 

„Sbírky“, „Umění“, „Design a starožitnosti“ s výjimkou kategorie „Antikvariát“ 

PL 0,1 % počáteční ceny. Minimálně 0,05 PLN. Maximálně 2,5 PLN / 10 dní. 

CZ 0,1 % počáteční ceny. Minimálně 0,25 Kč. Maximálně 12,5 Kč / 10 dní. 

SK 0,1 % počáteční ceny. Minimálně 0,01 EUR. Maximálně 0,5 EUR / 10 dní. 

HU 0,1 % počáteční ceny. Minimálně 5,00 HUF. Maximálně 230,00 HUF / 10 dní. 

"Volně prodejné léky" 

Marketplace Počáteční cena Základní poplatek 

ALLEGRO.PL do 10zł 

od 10,01 zł do 25 zł 

od 25,01 zł do 50 zł 

více než 50 zł 

0,50 zł / 10 dní 

1,00 zł / 10 dní 

2,00 zł / 10 dní 

5,00 zł / 10 dní 

ALLEGRO.CZ - - 

ALLEGRO.SK - - 

ALLEGRO.HU - - 

Ostatní kategorie neuvedené v podbodě A  

Marketplace Počáteční cena Základní poplatek 

ALLEGRO.PL nad 15 000 PLN 1,00 PLN / 10 dní 

ALLEGRO.CZ nad 75 000 Kč 5,00 Kč / 10 dní 

ALLEGRO.SK nad 3 000 EUR 0,25 EUR / 10 dní 

ALLEGRO.HU nad 1 400 000 HUF 90,00 HUF / 10 dní 

B. Seznam kategorií, ve kterých základní poplatek závisí na počáteční ceně* Zboží (platí pro 

všechny Nabídky kromě nabídek označených stavovým parametrem „Nový“): 

„Autodíly“, „Díly pro stroje a jiná vozidla“, „Díly a výbava pro motocykly“, „Pneumatiky a disky“ 

Marketplace Počáteční cena Základní poplatek 

ALLEGRO.PL do 100 PLN 

100,01 PLN – 500 PLN 

500,01 PLN – 1000 PLN 

nad 1000 PLN 

0,00 PLN / 10 dní 

0,40 PLN / 10 dní 

0,60 PLN / 10 dní 

1,00 PLN / 10 dní 

ALLEGRO.CZ do 500 Kč 

500,01 Kč – 2500 Kč 

2500,01 Kč – 5000 Kč 

nad 5000 Kč 

0,00 Kč / 10 dní 

2,00 Kč / 10 dní 

3,00 Kč / 10 dní 

5,00 Kč / 10 dní 

ALLEGRO.SK do 20 EUR 

20,01 EUR – 100 EUR 

0,00 EUR / 10 dní 

0,10 EUR / 10 dní 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

100,01 EUR – 200 EUR 

nad 200 EUR 

0,15 EUR / 10 dní 

0,25 EUR / 10 dní 

ALLEGRO.HU do 9 000 HUF 

9 000,01 HUF – 45 000 HUF 

45 000,01 HUF – 90 000 HUF 

nad 90 000 HUF 

0,00 HUF / 10 dní 

35 HUF / 10 dní 

55 HUF / 10 dní 

90 HUF / 10 dní 

* Počáteční cena = cena Koupit teď nebo v případě aukce vyvolávací cena 

C. Seznam kategorií, ve kterých jsou účtovány poplatky za podmínek stanovených ve zvláštních 

smlouvách se Společností: 

"Vstupenky" 

ČLÁNEK 9 8. PROVIZE Z PRODEJE 

(…) 

3. Minimální hodnota jednorázové provize účtované za každý kus činí: 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 0.25 0.40 PLN 0.31 0.49 PLN 

ALLEGRO.CZ 0,06 0.10 EUR  0,07 0.12 EUR 

ALLEGRO.SK 1,25 2 CZK 1,55 2.46 CZK 

ALLEGRO.HU 22 35 HUF 27,06 43.05 HUF 

(...) 

6. Provize z prodeje jsou účtovány podle pravidel popsaných níže: 

Všechny podkategorie „Příslušenství“ kromě podkategorie „Elektronika“, podkategorie „Příslušenství 

a pomůcky“, „Školicí příslušenství“, podkategorie „Příslušenství a doplňky“ v rámci kategorie „Káva“, 

podkategorie „Příslušenství pro praní a úklid“ kromě podkategorie „Vakuové sáčky“, „Reflexní prvky“, 

„Ochranné prvky“, „Příslušenství pro PCP“, „Příslušenství a díly“ kromě podkategorie „Elektronika“, 

„Pedály a příslušenství“, „Příslušenství pro jógu“, „Příslušenství pro rozhodčí“, „Díly a příslušenství“ 

kromě podkategorie „Elektronika“ a „Sport a cestování“, „Výtvarné potřeby“, „Doplňky a 

příslušenství“ v rámci podkategorie „Design a Starožitnosti“, podkategorie „Příslušenství pro alkohol“ 

kromě podkategorie „Lisy a lisovací stroje“, podkategorie „Krejčovské potřeby“, „Hračky a doplňky“, 

„Kancelářské potřeby“, „Příslušenství pro barmany“, „Kuchyňské potřeby“, „Příslušenství pro 

pokladny a tiskárny“, „Příslušenství k vodnímu plášti“, „Krbové příslušenství“, „Koupelnové 

příslušenství“, „Cukrářské příslušenství“, „Včelařské příslušenství“, „Ozdoby a doplňky“, 

„Příslušenství k drdolům“, „Příslušenství ke šperkům“, „Příslušenství k hodinkám“, „Příslušenství 

ke společenským hrám“. 

Marketplace Bez DPH 

výše provize závisí na konečné ceně 

Včetně DPH 

výše provize závisí na konečné ceně 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

ALLEGRO.PL do 60 90 PLN: 12 13%, 

nad 60 90 PLN: 7,20 11,70 PLN + 8 % z částky nad 60 

90 PLN 

do 60 90 PLN: 14.76 15,99%, 

nad 60 90  PLN: 8,86 14,40 PLN + 9,84 % z 

částky nad 60 90 PLN 

ALLEGRO.SK do 13 22 EUR: 12 13%, 

nad 13 22 EUR: 1.56 2,86 EUR + 8 % z částky nad 13 22  

EUR 

do 13 22  EUR: 14.76 15,99%, 

nad 13 22 EUR: 1.92 3,52 EUR + 9,84 % z 

částky nad 13 22 EUR 

ALLEGRO.CZ do 300 450 Kč: 12 13%,  

nad 300 450 Kč: 36 58,50 Kč  + 8 % z částky nad 

300 450 Kč 

do 300 450 Kč: 14.76 15.99%,  

nad 300 450  Kč: 44.28 71,96 Kč + 9,84 % z 

částky nad 300 450 Kč 

ALLEGRO.HU do 5400 7900 HUF: 12 13%,  

nad 5400 7900 HUF: 648 1027 HUF + 8 % z částky nad 

5400 7900  HUF 

do 5400 7900 HUF: 14.76 15.99%,  

nad 5400 7900 HUF: 797,04 1263,21 HUF + 

9,84 % z částky nad 5400 7900 HUF 

 

Podkategorie „Oděvy“ a „Obuv“ kromě kategorie „Auto-moto“, podkategorie „Pracovní oděvy a 

BOZP“, „Ochranné a pracovní oděvy“, „Zavazadla“, „Pracovní oděvy a obuv“, „Zdravotní oděvy a 

obuv“, „Erotická obuv“, „Erotické prádlo a oblečení“, „Oděvy, obuv“ 

Marketplace Bez DPH 

výše provize závisí na konečné ceně 

Včetně DPH 

výše provize závisí na konečné ceně 

ALLEGRO.PL do 115 110 zł: 11 11.5%, 

nad 115 110 zł: 12,65 PLN + 6 7.5% z částky nad 

115 110 PLN 

do 115 110 zł: 13.53 14.15%,  

nad 115 110 zł: 15,56 15,57 PLN + 7.38 

9.23% z částky nad 115 110 PLN 

ALLEGRO.SK do 25 EUR: 11 11.5%, 

nad 25 EUR: 2.75 2,88 EUR + 6 7.5% z částky nad 25 

EUR 

do 575 550 Kč: 13.53 14.15%,  

nad 25 EUR: 3.39 3,54 EUR + 7.38 9.23% z 

částky nad 25 EUR 

ALLEGRO.CZ do 575 550 Kč: 11 11.5%,  

nad 575 550 Kč: 63,25 Kč + 6 7.5 % z částky nad 

575 550 Kč 

do 575 550 Kč: 13.53 14.15%,  

nad 575 550 Kč: 77.8 77,83 Kč + 7.38 9.23% 

z částky nad 575 Kč 

ALLEGRO.HU do 10 400 9 700 HUF: 11 11.5%,  

nad 10 400 9 700 HUF: 1 144 1 115,5 HUF + 6 7.5% z 

částky nad 10 400 9 700 HUF 

do 10 400 9 700 HUF: 13.53 14.15%, 

nad 10 400 9 700 HUF: 1 407,12 1 372,55 

HUF + 7.38 9.23% % z částky nad 10 400 

9 700 HUF 

 

Všechny podkategorie Podkategorie „Nábytek“ s výjimkou kategorií „Sbírky a umění“ a „Kancelářský 

nábytek“, „Prodejní a skladové regály“, „Zahradní nábytek“ 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 9 %, maximálně 250 PLN 11,07 %, maximálně 307,50 PLN 

ALLEGRO.SK 9 %, maximálně 54 EUR 11,07 %, maximálně 66,42 EUR 

ALLEGRO.CZ 9 %, maximálně 1250 Kč 11,07 %, maximálně 1537,50 Kč 

ALLEGRO.HU 9 %, maximálně  

22 700,00 HUF 

11,07 %, maximálně  

27 921,00 HUF 

a 

„Dům a zahrada“ (kromě podkategorií výše a níže) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

ALLEGRO.PL 10,5 11% 12,92 13,53 % 

ALLEGRO.SK 10,5 11% 12,92 13,53 % 

ALLEGRO.CZ 10,5 11% 12,92 13,53 % 

ALLEGRO.HU 10,5 11% 12,92 13,53 % 

„Dům a zahrada“ (podkategorie „Zahrada“ kromě podkategorií „Osvětlení“ a „Zahradní nábytek“ a 

níže uvedených, podkategorie „Stavba a příslušenství“ kromě podkategorií níže, podkategorie 

„Květináče a obaly“) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 9 10% maximálně 250 PLN 11,07 12,3%, maximálně 307,50 PLN 

ALLEGRO.SK 9 10% maximálně 54 EUR 11,07 12,3%, maximálně 66,42 EUR 

ALLEGRO.CZ 9 10%, maximálně 1250 Kč 11,07 12,3%, maximálně 1537,50 Kč 

ALLEGRO.HU 9 10% maximálně  

22 700,00 HUF 

11,07 12,3%, maximálně  

27 921,00 HUF 

„Dům a zahrada“ (podkategorie „Náhradní díly k elektrickému nářadí“, „Svěráky“, „Kladiva, sekáče, 

dláta“, „Nůžky na plech“, „Uspořádání a skladování nářadí“, „Příslušenství k elektronářadí“, 

„Lepicí pistole“, „Pistole na pěnu“, „Silikonové pistole“, „Pistole na barvy“, „Měřicí přístroje“, 

„Kleště, nůžky, štípací kleště“, „Svorky“, „Navijáky“, „Šroubováky“, „Svářečky“, „Sešívačky a 

sponky“ v rámci podkategorie „Nářadí“)   

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 8,5 9%, maximálně 120 140 PLN 10,46 11,07%, maximálně 147,60 172,20 

PLN 

ALLEGRO.SK 8,5 9%, maximálně 24 33 EUR 10,46 11,07%, maximálně 29,52 40,59 EUR 

ALLEGRO.CZ 8,5 9%, maximálně 600 700 Kč 10,46 11,07%, maximálně 738 861  Kč 

ALLEGRO.HU 8,5 9%, maximálně  

11 000 12 000 HUF 

10,46 11,07%, maximálně  

13 530 14 760 HUF 

(…) 

„Děti“ (kromě podkategorií výše a níže)  

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL  10,5 11,50%  12,92 14,15% 

ALLEGRO.SK  10,5 11,50% 12,92 14,15% 

ALLEGRO.CZ  10,5 11,50% 12,92 14,15% 

ALLEGRO.HU 10,5 11,50% 12,92 14,15% 

„Děti“ (podkategorie „Zdraví a hygiena“ kromě podkategorie „Ručníky a přikrývky“, podkategorie 

„Zahradní hračky“, „Panenky a doplňky“) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 9 % 11,07 % 

ALLEGRO.SK 9 % 11,07 % 

ALLEGRO.CZ 9 % 11,07 % 

ALLEGRO.HU 9 % 11,07 % 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

„Děti“ (podkategorie „Kočárky“, „Autosedačky“, „Stavebnice“ s výjimkou podkategorie „LEGO“) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 6,5 8% 8 9,84% 

ALLEGRO.SK 6,5 8% 8 9,84% 

ALLEGRO.CZ 6,5 8% 8 9,84% 

ALLEGRO.HU 6,5 8% 8 9,84% 

„Děti“ (podkategorie „Elektronické chůvičky a monitory dechu“, „Dětská výživa“, „LEGO“): 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL  5 % 6,15 % 

ALLEGRO.SK  5 % 6,15 % 

ALLEGRO.CZ  5 % 6,15 % 

ALLEGRO.HU  5 % 6,15 % 

(…) 

„Elektronika“ (všechny podkategorie „Příslušenství“ a dále „Paměťové karty“, „Powerbanky“, 

„Pouzdra a kapsy“, „Internet“, „Chlazení a ladění“, „Servisní zařízení“, „Příslušenství k zahřívačům 

tabáku“, „Příslušenství k televizím“, „Příslušenství GSM“, „Příslušenství a díly“, „Díly a 

příslušenství“, „Zlatá čísla“, „Podložky“, podkategorie „Příslušenství (notebook, PC)“ kromě 

podkategorie „Karty PCMCIA a ExpressCard“, „Videokarty a rekordéry“, „TV a SAT tunery“, „Webové 

kamery“, „Videokonferenční sady a kamery“, podkategorie „Díly pro notebooky“ kromě podkategorie 

„Paměť RAM“, podkategorie „Optické jednotky a média“ kromě podkategorie „Rekordéry a mechaniky“ 

a „Disketové jednotky“, podkategorie „Servisní díly“ v rámci podkategorie „Tablety“, podkategorie 

„Antény“, „Bluetooth“ a „USB rozbočovače“ v rámci podkategorie „Síťová zařízení“, podkategorie 

„Konzole a hrací automaty“ kromě podkategorie „Volanty“, „Konzole“, „PlayStation VR“ a „PlayStation 

VR2“, podkategorie „Baterie do vysavačů“, „Chemie do vysavačů“, „Filtry do vysavačů“, „Trubky a 

hadice do vysavačů“, „Hubice a kartáče do vysavačů“, „Sáčky do vysavačů“, podkategorie „Náhradní 

díly“ v rámci podkategorie „Malé domácí spotřebiče“, podkategorie „Chemické přípravky pro 

domácnost“ a „Náhradní díly“ v rámci podkategorie „Vestavné spotřebiče pro domácnost“, 

podkategorie „Náhradní díly“ v rámci podkategorie „Volně stojící spotřebiče pro domácnost“, 

podkategorie „Kabely, vodiče“ a „Zástrčky, zásuvky, adaptéry“ v rámci podkategorie „Elektronika“, 

podkategorie „GPS a příslušenství“ kromě podkategorie „GPS lokalizace“ a „Zařízení“, podkategorie 

„Nosiče“, „Brašny, kufry“, „Napájecí zdroje“, „Literatura a návody“ v rámci podkategorie „Kamery“, 

podkategorie „Dálkové ovládání“, „Napájení“ v rámci podkategorie „Domácí spotřebiče a elektronika“, 

podkategorie „Díly a komponenty“ v rámci podkategorii „TV a Video“, podkategorie „Pouzdra“, 

„Ochranné fólie a skla“, „Opasky a náramky“ a „Nabíječky a dokovací stanice“ v rámci podkategorie 

„Chytré hodinky a příslušenství“, podkategorie „Papíry, fólie“, „Příslušenství pro obnovu“, „Bubny“ v 

rámci podkategorie „Tiskárny a skenery“) 

Marketplace Bez DPH 

výše provize závisí na konečné ceně 

Včetně DPH 

výše provize závisí na konečné ceně 

ALLEGRO.PL do 60 zł: 13 15%,  

nad 60 PLN: 7,80 9 PLN + 8 % z částky nad 60 PLN 

do 60 zł: 15,99 18,45%,  

nad 60 PLN: 9,60 11,07 PLN + 9,84 % z 

částky nad 60 PLN 

ALLEGRO.SK do 13 EUR: 13 15%,  do 13 EUR: 15,99 18,45%, 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

nad 13 EUR: 1,69 1,95 EUR + 8 % z částky nad 13 

EUR 

nad 13 EUR: 2,08 2,40 EUR + 9,84 % z 

částky nad 13 EUR 

ALLEGRO.CZ do 300 Kč: 13 15%,  

nad 300 Kč: 39 45 Kč + 8 % z částky nad 300 Kč 

do 300 Kč: 15,99 18,45%,  

nad 300 Kč: 47,97 55,35 Kč + 9,84 % z 

částky nad 300 Kč 

ALLEGRO.HU do 5400 HUF: 13 15%, 

nad 5400 HUF: 702 810  HUF + 8 % z částky nad 

5400 HUF 

do 5400 HUF: 15,99 18,45%,  

nad 5400 HUF: 863,46 996,30 HUF + 9,84 % 

z částky nad 5400 HUF 

(…) 

„Elektronika“ (podkategorie „Notebooky“, „Stolní počítače“, „Pre-paid“, „Zvlhčovače vzduchu“, „Parní 

stanice“, „Automatické kávovary“, „Depilátory“, „Kuchyňské roboty“, „Projektory“, „Televize“, 

podkategorie „RAM“ v rámci kategorie „Součástky k notebookům“, podkategorie „Disky a paměťové 

jednotky“ kromě podkategorie „Skříně a kapsy“, podkategorie „Servery a příslušenství“, podkategorie 

„Počítačové komponenty“ kromě podkategorií uvedených výše, podkategorie „Monitory“ v rámci 

kategorie „Počítačové monitory“, podkategorie „PlayStation VR“, „PlayStation VR2“ a „Konzole“) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 2 2,50% 2,46 3,08% 

ALLEGRO.SK 2 2,50% 2,46 3,08% 

ALLEGRO.CZ 2 2,50% 2,46 3,08% 

ALLEGRO.HU 2 2,50% 2,46 3,08% 

„Firma a služby“ (kromě podkategorií výše a níže) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 10 10,50% 12,30 12,92% 

ALLEGRO.SK 10 10,50% 12,30 12,92% 

ALLEGRO.CZ 10 10,50% 12,30 12,92% 

ALLEGRO.HU 10 10,50% 12,30 12,92% 

(…) 

„Sbírky a umění“ (kromě podkategorií výše a níže) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 10 11% maximálně 200 210 PLN 12,3 13,53% maximálně 246 258,30 PLN 

ALLEGRO.SK 10 11% maximálně44  50 EUR 12,3 13,53% maximálně 54,12 61,50 EUR 

ALLEGRO.CZ 10 11% maximálně 1000 1050 Kč 12,3 13,53% maximálně 1230 1291,50 Kč 

ALLEGRO.HU 10 11% maximálněniż  

18 200 19 000 HUF 

12,3 13,53%, maximálně  

22 386 23 370 HUF 

„Sbírky a umění“ (podkategorie „Řemeslo“ kromě podkategorie „Ručně vyráběné zboží“) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 13 14% 15,99 17,22% 

ALLEGRO.SK 13 14% 15,99 17,22% 

ALLEGRO.CZ 13 14% 15,99 17,22% 

ALLEGRO.HU 13 14% 15,99 17,22% 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(…) 

„Kultura a zábava“ (podkategorie „Hry“ kromě podkategorií „Bojové“, „Hry s přidělením rolí (RPG)“, 

„Karetní“, „Deskové“, „Tradiční“, podkategorie „Kódy a dobíjení“ kromě podkategorií „Hry“, 

podkategorie „Nástroje“) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 6.5 7,5% maximálně 100 PLN 8 9,23% maximálně 123 PLN 

ALLEGRO.SK 6.5 7,5% maximálně 22 EUR 8 9,23% maximálně 27,06 EUR 

ALLEGRO.CZ 6.5 7,5% maximálně 500 Kč 8 9,23% maximálně 615 Kč 

ALLEGRO.HU 6.5 7,5% maximálně  

9 100 HUF 

8 9,23% maximálně  

11 193 HUF 

„Kultura a zábava“ (podkategorie „Školní učebnice“, „Audioknihy – mp3“, „E-knihy“, podkategorie 

„Hry“ v rámci kategorie „Kódy a dobíjení“) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 4,5 5% 5,54 6,15% 

ALLEGRO.SK 4,5 5% 5,54 6,15% 

ALLEGRO.CZ 4,5 5% 5,54 6,15% 

ALLEGRO.HU 4,5 5% 5,54 6,15% 

„Móda“ (kromě podkategorií výše a níže) 

Marketplace Bez DPH 

výše provize závisí na konečné ceně 

Včetně DPH 

výše provize závisí na konečné ceně 

ALLEGRO.PL do 115 110 PLN: 11 11,5%,  

nad 115 PLN: 12,65 PLN + 6 % z částky nad 115 

PLN 

do 115 110 zł: 13,53 14,15%,  

nad 115 PLN: 15,56 PLN + 7,38 % z částky 

nad 115 PLN 

ALLEGRO.SK do 25 EUR: 11 11,5%, 

nad 25 EUR: 2,75 2,88 EUR + 6 7,5% z částky nad 

25 EUR 

do 25 EUR: 13,53 14,15%,  

nad 25 EUR: 3,38 3,54 EUR + 7,38 9,23% z 

částky nad 25 EUR 

ALLEGRO.CZ do 575 550 Kč: 11 11,5%,  

nad 575 550 Kč: 63,25 Kč + 6 7,5% z částky nad 

575 Kč 

do 575 550 Kč: 13,53 14,15%, 

nad 575 550 Kč: 77,80  77,83 Kč + 7,38 9,23% 

z částky nad 575 550 Kč 

ALLEGRO.HU do 10 400 9 700 HUF: 11 11,5%, 

nad 10 400 9 700 HUF: 1 144 1 115,5 HUF + 6 

7,5% z částky nad 10 400 9 700 HUF 

do 10 400 9 700 HUF: 13,53 14,15%, 

nad 10 400 9 700 HUF: 1 407,12  1 372,55 

HUF + 7,38 % z částky nad 10 400 9 700 HUF 

„Auto-moto“ (kromě podkategorií výše a níže) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 8.5 9% maximálně 120 140 PLN s parametrem 

stavu „Nový“,  

12 16%,maximálně 120 140 PLN, platí pro 

všechny Nabídky kromě nabídek označených 

parametrem stavu „Nový“ 

10.46 11,07%, maximálně 147.6 172,20 PLN 

s parametrem stavu „Nový“,  

14.76 19,68 %,maximálně 147.6 172,20 PLN, 

platí pro všechny Nabídky kromě nabídek 

označených parametrem stavu „Nový“ 

ALLEGRO.SK 8.5 9%, maximálně 24 33 EUR s parametrem 

stavu „Nový“,  

10.46 11,07% maximálně 29.52 40,59 EUR s 

parametrem stavu „Nový“,  



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

12 16% maximálně 24 33 EUR, platí pro všechny 

Nabídky kromě nabídek označených parametrem 

stavu „Nový“ 

14.76 19,68%, maximálně 29.52 40,59 EUR, 

platí pro všechny Nabídky kromě nabídek 

označených parametrem stavu „Nový“ 

ALLEGRO.CZ 8.5 9%, maximálně 600 700 Kč s parametrem 

stavu „Nový“,  

12 16%, maximálně 600 700 Kč, platí pro všechny 

Nabídky kromě nabídek označených parametrem 

stavu „Nový“ 

10.46 11,07%,maximálně 738 861 Kč s 

parametrem stavu „Nový“,  

14.76 19,68%, maximálně 738 861Kč, platí 

pro všechny Nabídky kromě nabídek 

označených parametrem stavu „Nový“ 

ALLEGRO.HU 8.5 9%, maximálně 11 000 12 000 HUF s 

parametrem stavu „Nový“,  

12 16% maximálně 11 000 12 000 HUF, platí pro 

všechny Nabídky kromě nabídek označených 

parametrem stavu „Nový“ 

10.46 11,07%, maximálně 13 530 14 760 

HUF s parametrem stavu „Nový“,  

14.76 19,68%, maximálně 13 530 14 760 

HUF, platí pro všechny Nabídky kromě 

nabídek označených parametrem stavu 

„Nový“ 

„Auto-moto“ (podkategorie „Vysavače“, „Brusky“, „Vrtačky a šroubováky“, „Motorové oleje“, 

podkategorie „Kompletní motory“ v rámci podkategorie „Autodíly“, podkategorie „Diferenciály“, 

„Mosty“, „Kompletní skříně“)   

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 6 %, maximálně 120 PLN 7,38 %, maximálně 147,60 PLN 

ALLEGRO.SK 6 %, maximálně 24 EUR 7,38 %, maximálně 29,52 EUR 

ALLEGRO.CZ  6 %, maximálně 600 Kč  7,38 %, maximálně 738 Kč 

ALLEGRO.HU 6 %, maximálně  

11 000 HUF 

7,38 %, maximálně  

13 530 HUF 

(…) 

„Sport a cestování“ (kromě podkategorií výše a níže) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 11 11,5% 13,53 14,15% 

ALLEGRO.SK 11 11,5% 13,53 14,15% 

ALLEGRO.CZ 11 11,5% 13,53 14,15% 

ALLEGRO.HU 11 11,5% 13,53 14,15% 

„Sport a cestování“ (podkategorie „Náhradní díly“ v rámci podkategorie „Jízdní kola a příslušenství“, 

podkategorie „Posilovna a fitness“ kromě podkategorií „Doplňky stravy a výživové doplňky“ a „Cvičební 

ručníky“, podkategorie „Pontony a lodě“, „Turistické chladicí boxy“ v podkategorii „Cestování“) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 10 10,5%, maximálně 120 PLN 12,30 12,92%, maximálně 147,60 PLN 

ALLEGRO.SK 10 10,5%, maximálně 24 EUR 12,30 12,92%, maximálně 29,52 EUR 

ALLEGRO.CZ  10 10,5%, maximálně 600 Kč  12,30 12,92%, maximálně 738 Kč 

ALLEGRO.HU 10 10,5%, maximálně  

11 000 HUF 

12,30 12,92%, maximálně  

13 530 HUF 

„Sport a cestování“ (podkategorie „Elektronické vybavení“, „Optika“, „Doplňky stravy a výživové 

doplňky“, „Zimní sporty“) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 8 8,5% 9,84 10,46% 

ALLEGRO.SK 8 8,5% 9,84 10,46% 

ALLEGRO.CZ 8 8,5% 9,84 10,46% 

ALLEGRO.HU 8 8,5% 9,84 10,46% 

„Sport a cestování“ (podkategorie „Elektrické koloběžky“, „Jiná elektrická vozidla“, „Elektrické 

skateboardy“, „Trenéři“, podkategorie „Jízdní kola“ kromě podkategorie „Dětská“) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 7,5 8% maximálně 120 PLN 9,23 9,84% maximálně 147,60 PLN 

ALLEGRO.SK 7,5 8% maximálně 24 EUR 9,23 9,84% maximálně 29,52 EUR 

ALLEGRO.CZ 7,5 8% maximálně 600 Kč 9,23 9,84% maximálně 738 Kč 

ALLEGRO.HU 7,5 8% maximálně  

11 000 HUF 

9,23 9,84% %, maximálně  

13 530 HUF 

„Sport a cestování“ (podkategorie „Sportovní elektronická zařízení“)  

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 5 % 6,15 % 

ALLEGRO.SK 5 % 6,15 % 

ALLEGRO.CZ 5 % 6,15 % 

ALLEGRO.HU 5 % 6,15 % 

„Supermarket“ (kromě podkategorií výše a níže) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 10 10,50% 12,30 12,92% 

ALLEGRO.SK 10 10,50% 12,30 12,92% 

ALLEGRO.CZ 10 10,50% 12,30 12,92% 

ALLEGRO.HU 10 10,50% 12,30 12,92% 

(…) 

„Zdraví“ (kromě podkategorií výše a níže) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 10 10,50% 12,30 12,92% 

ALLEGRO.SK 10 10,50% 12,30 12,92% 

ALLEGRO.CZ 10 10,50% 12,30 12,92% 

ALLEGRO.HU 10 10,50% 12,30 12,92% 

(…) 

„Zdraví“ (podkategorie „Zvlhčovače, čističky vzduchu“) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 2 % 2,46 % 

ALLEGRO.SK 2 % 2,46 % 

ALLEGRO.CZ 2 % 2,46 % 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

ALLEGRO.HU 2 % 2,46 % 

„Zdraví“ (podkategorie „Léky bez receptu“) 

Marketplace Bez DPH Včetně DPH 

ALLEGRO.PL 0 1% 0 1,23% 

ALLEGRO.SK - - 

ALLEGRO.CZ - - 

ALLEGRO.HU - - 

(…) 

7. Ve chvíli uzavření Smlouvy v rámci uskutečněné Transakce bude za každou Nabídku účtován 

jednotkový transakční poplatek podle níže uvedené tabulky s výjimkou kategorie "Sbírky". U Nabídek 

zveřejněných z Účtu s aktivní službou Předplatného nebude ve chvíli uzavření smlouvy poplatek podle 

předchozí věty účtován. 

 
BEZ DPH VČETNĚ DPH 

Allegro.pl 0,81 PLN 1,00 PLN 

Allegro.cz 4,07 CZK 5,00 CZK 

Allegro.sk 0,18 EUR 0,22 EUR 

Allegro.hu 73,17 HUF 90,00 HUF 

8. V případě Firemních Účtů, kdy byla Transakce na Allegro.pl uhrazena Kupujícím prostřednictvím služby 

Allegro Pay, bude připočten poplatek ve výši uvedené v tabulce níže pro daný Marketplace, který se bude 

počítat z konečné ceny Zboží a nákladů na dopravu dle volby Kupujícího. Poplatek bude účtován při 

zaplacení Transakce. 

 
BEZ DPH VČETNĚ DPH 

Allegro.pl 0,35 %, maximálně 5 PLN 0,43 %, maximálně 6,15 PLN 

Allegro.cz - - 

Allegro.sk - - 

Allegro.hu - - 

 

(…) 

ČLÁNEK 10. 9. POPLATKY ZA PŘEDPLATNÉ 

(…) 

ČLÁNEK 11. 10. POPLATKY ZA DODATEČNÉ MOŽNOSTI 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

ČLÁNEK 12.11. POPLATKY ZA DALŠÍ MOŽNOSTI PRO NABÍDKY 

UVEDENÉ V INZERTNÍCH KATEGORIÍCH (ALLEGRO.PL) 

(…) 

ČLÁNEK 13. 12. POPLATKY ZA ALLEGRO LOKALNIE (ALLEGRO.PL) 

(…) 

ČLÁNEK 14. 13. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.PL) 

1. Allegro – Doručovací služba – InPost – Poplatky za Služby, Službu Vrácení Zboží a Doplňkové 

Služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele InPost Sp. z 

o.o., který poskytuje Služby v rámci následujícího způsobu doručení: 

● Výdejní boxy Allegro InPost,  

k dispozici pouze jako součást Služby Allegro Smart! 

Poplatek pro Prodejce za výše uvedenou Službu činí: 

Název služby Servisní kód 

Výdejní boxy Allegro InPost (max. hmotnost 25 kg, max. 

rozměry zásilky (v mm) včetně obalu (výška x šířka x délka): 

Velikost A: 80 x 380 x 640, Velikost B: 190 x 380 x 640, Velikost 

C: 410 x 380 x 640 

INP_P1_PACZKOMATY 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 2,09 1,59 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99  45 – 64,99 PLN včetně DPH 2,89 3,09 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 3,99 4,99 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 6,69 7,59 PLN – za každou zásilku první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně DPH 

od 200 150 PLN včetně DPH 8,69  9,99 PLN – za první zásilku a za každou další 

zásilku 3,99 7,59 PLN včetně DPH 

(…)  



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

f. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

2. Allegro – Doručovací Služba – DPD – poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je realizována Dodavatelem DPD Polska 

Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

● Allegro Kurýr DPD 

● Allegro Kurýr DPD platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD (balík do 10 kg skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti; nejdelší strana max. 150 cm; součet šířky, délky a 

výšky max. 300 cm) [1] [2] 

DPD_P1_KURIER 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 3,49 1,99 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99  45 – 64,99 PLN včetně DPH 3,49 3,99 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 5,09 5,79 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 8,69 9,09 PLN – za každou zásilku první zásilku a za 

každou další zásilku 5,09 PLN včetně DPH 

od 200 150 PLN včetně DPH 11,49 PLN – za první zásilku a za každou další zásilku 

5,09 9,09 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 14,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup (balík do 20 kg skutečné 

nebo rozměrové hmotnosti, nejdelší strana max. 150 cm; 

součet výšky a obvodu (tj. 2x délka + 2x šířka) max. 300 cm) 

DPD_P1_PUNKTY 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 2,09 3,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 2,89 4,99 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 3,99 7,59 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 6,69 PLN – za první zásilku a za každou další zásilku 

3,99 PLN včetně DPH 

od od 200 150 PLN včetně DPH 8,69 9,99 PLN – za první zásilku a za každou další 

zásilku 3,99 7,59 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

(…) 

f. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

3. Allegro – Doručovací Služba – Polská pošta – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná prostřednictvím Dodavatele Polská 

Pošta SA, která poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

● Allegro Kurýr Pocztex 

● Allegro Kurýr Pocztex platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo Pocztex 

● Allegro Výdejní místo Pocztex platba na dobírku 

● Allegro Výdejní box Pocztex 

● Allegro Doporučená Zásilka 

● Allegro MiniZásilka 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

(i) Allegro Kurýr Pocztex (maximální parametry zásilky: max. 

hmotnost 20 kg; max. rozměry 70 x 60 x 60 cm) 
POCZTA_POLSKA_P1_KURIER (pro první balík v 

zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P1_KURIER_POD (pro další balíky 

v zásilce) 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 2,89  1,99 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 2,89 3,99 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 2,89 5,79 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 4,09 9,09 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 7,49 PLN – za první zásilku a za každou další zásilku 

4,09 PLN včetně DPH 

od 200 150 PLN včetně DPH 9,99 11,49 PLN – za první zásilku a za každou další 

zásilku 4,09 9,09 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 14,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

(ii) Allegro Výdejní místo Pocztex (maximální parametry 

zásilky: max. hmotnost 20 kg; max. rozměry 70 x 60 x 60) 
POCZTA_POLSKA_P2_PUNKTY (pro první balík v 

zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P2_PUNKTY_POD (pro další balíky 

v zásilce) 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 1,59 1,29 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 2,09 2,49 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 2,89 4,29 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 3,99 6,69 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 6,69 PLN – za první zásilku a za každou další zásilku 

3,99 PLN včetně DPH 

od 200 PLN včetně DPH 8,69 8,89 PLN – za první zásilku a za každou další 

zásilku 3,99 6,69 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(iii) Allegro Výdejní box Pocztex (maximální parametry 

zásilky: max. hmotnost 20 kg; max. rozměry 42 x 40 x 65) 
POCZTA_POLSKA_P3_AUTOMAT (pro první balík v 

zásilce) 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 1,29 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 1,69 2,49 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 2,29 4,29 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 3,29 6,69 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 5,99 PLN – za první zásilku a za každou další zásilku 

3,29 PLN včetně DPH 

od 200 150 PLN včetně DPH 6,49 8,89 PLN – za první zásilku a za každou další 

zásilku 3,29 6,69 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

(iv) Allegro Doporučená Zásilka (maximální parametry 

zásilky: max. hmotnost 1 kg; max. součet stran šířka + výška + 

délka max. 70 cm; nejdelší strana max. 50 cm; nejkratší strana 

max. 6 cm) 

PP_P5_PRZESYLKA_POLECONA 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

30 - 39,99 44,99 PLN včetně DPH 0,59 0,79 PLN – za každou zásilku 

40 - 49,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 0,79 1,49 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 0,99 2,29 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 1,99 3,49 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

od 200 150 PLN včetně DPH 3,49 4,29 PLN – za každou první zásilku, a za každou 

další zásilku 3,49 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 7,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

(v) Allegro MiniZásilka (maximální parametry zásilky: 

max. hmotnost 0,5 kg; max. rozměry 32,5 cm × 23 cm × 2 cm) 

PP_P6_MINI_PRZESYLKA 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

30 - 39,99 44,99 PLN včetně DPH 0,59 0,79 PLN – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

40 - 49,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 0,79 1,49 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 0,99 2,29 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 1,99 3,49 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

od 200 150 PLN včetně DPH 3,49 4,29 PLN – za každou první zásilku, a za každou 

další zásilku 3,49 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 4,49 PLN za každou zásilku 

(…) 

f. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

4. Allegro – Doručovací Služba – UPS – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele UPS Polska sp. 

z o.o., který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

● Allegro Kurýr UPS  

● Allegro Kurýr UPS platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo UPS 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr UPS (balík do 10 kg skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti, nejdelší strana max. 100 cm, druhá nejdelší strana 

max. 76 cm, součet délky a obvodu (tj. 2x výška + 2x šířka) max. 

300 cm) 

UPS_P1_KURIER_STANDARD 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 3,49 1,99 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 3,49 3,99 PLN – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 3,49 5,79 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 5,09 9,09 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 8,69 PLN – za první zásilku a za každou další zásilku 

5,09 PLN včetně DPH 

od 200 150 PLN včetně DPH 11,49 PLN – za první zásilku a za každou další zásilku 

5,09 9,09 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 14,99 PLN za každou zásilku 

 

 
Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní místo UPS (balík do 20 kg skutečné 

hmotnosti, max. délka strany 97 cm, součet délek všech stran 

max. 300 cm) 

UPS_P1_PUNKTY 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 2,09 3,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 2,89  4,99 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 3,99 7,59 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 6,69 PLN – za první zásilku a za každou další zásilku 

3,99 PLN včetně DPH 

od 200 150 PLN včetně DPH 8,69 9,99 PLN – za první zásilku a za každou další 

zásilku 3,99 7,59 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

(…) 

i. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

5. Allegro – Doručovací Služba – DHL – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, která je poskytovaná Dodavatelem DHL Parcel 

Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro Kurýr DHL, 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● Allegro Kurýr DHL dobírka, 

● Allegro Výdejní místo DHL, 

● Allegro Výdejní boxy DHL BOX 24/7. 

b. Poplatky Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DHL (Zásilky do 10 kg skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti; maximální rozměry standardního kusu 120 x 60 x 

60 cm, obvod (délka + 2x šířka + 2x výška) maximálně 450 cm) 

DHL_P1_KURIER 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 3,49 1,99 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 3,49 3,99 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 3,49 5,79 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 5,09 9,09 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 8,69 PLN – za první zásilku a za každou další zásilku 

5,09 PLN včetně DPH 

od 200 150 PLN včetně DPH 11,49 PLN – za první zásilku a za každou další zásilku 

5,09 9,09 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 14,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní místo DHL (Zásilky do 25 kg skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti; maximální rozměry standardního kusu: 

- u zásilky adresované na DHL ServicePoint: 64 x 38 x 41 cm; 

obvod: u zásilky adresované na DHL ServicePoint: 220 cm; 

minimální rozměry kusu 15 x 11 x 1 cm 

DHL_P1_PUNKTY 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 2,09 3,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 2,89  4,99 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 3,99 7,59 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 6,69 PLN – za první zásilku a za každou další zásilku 

3,99 PLN včetně DPH 

od 200 150 PLN včetně DPH 8,69 9,99 PLN – za první zásilku a za každou další 

zásilku 3,99 7,59 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní boxy DHL Box 24/7 (Zásilky do 25 kg skutečné 

nebo rozměrové hmotnosti; maximální rozměry standardního 

kusu: u zásilky adresované na DHL BOX 24/7: 64 × 38 × 41 cm; 

obvod: u zásilky adresované na DHL BOX 24/7: 220 cm; 

minimální rozměry kusu 15 × 11 × 1 cm 

DHL_P1_PUNKTY 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 2,09 3,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 2,89  4,99 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 3,99 7,59 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 6,69 PLN – za první zásilku a za každou další zásilku 

3,99 PLN včetně DPH 

od 200 150 PLN včetně DPH 8,69 9,99 PLN – za první zásilku a za každou další 

zásilku 3,99 7,59 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

(…) 

d. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

(…) 

11. Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Dodatečné služby 

poskytované společností Direct Parcel Distribution CZ s.r.o. 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek je poskytována Dopravcem Direct Parcel 

Distribution CZ s.r.o., který poskytuje Služby v rámci těchto způsobů doručení: 

 Allegro Kurýr DPD Polsko 

 Allegro Kurýr DPD Polsko dobírka 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 Allegro Výdejní místo DPD Pickup Polsko  

b. Poplatky Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD Polsko do 10 kg DPD_COURIER_CZ_PL 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 3,49 1,99 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 3,49 3,99 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 3,49 5,79 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 5,09 9,09 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 8,69 PLN – za první zásilku a 5,09 PLN včetně DPH za 

každou další zásilku 

od 200 150 PLN včetně DPH 11,49 PLN – za první zásilku a 5,09 9,09 PLN včetně DPH 

za každou další zásilku 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 14,99 PLN 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup Polsko do 10 kg DPD_PUP_CZ_PL 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 2,09 3,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 2,89  4,99 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 3,99 7,59 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 6,69 PLN – za první zásilku a 3,99 PLN včetně DPH za 

každou další zásilku 

od 200 150 PLN včetně DPH 8,69 9,99 PLN – za první zásilku a 3,99 7,59 PLN včetně 

DPH za každou další zásilku 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

(…) 

f. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

12. Allegro – Doručovací služby – Mezinárodní doručování – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

poskytované prostřednictvím UPS Polska sp. z o.o. 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(…) 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 

(…) 

13. Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

poskytované společností Direct Parcel Distribution SK s.r.o 

1. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná Dodavatelem Direct Parcel 

Distribution SK s.r.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení  

• Allegro Kurýr DPD Polsko 

• Allegro Kurýr DPD Polsko dobírka 

• Allegro Výdejní místo DPD Pickup Polsko  

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Kód služby 

Allegro Kurýr DPD Polsko do 31,5 kg DPD_COURIER_SK_PL 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro SMART! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 3,49 1,99 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 3,49 3,99 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 3,49 5,79 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 5,09 9,09 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 8,69 PLN – za první balík a za každý další balík 5,09 PLN 

vč. DPH 

od 200 150 PLN včetně DPH 11,49 PLN – za první balík a za každý další balík 5.09 

PLN  9,09 zł PLN vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 14,99 PLN 

 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup Polsko do 20 kg DPD_OOH_SK_PL 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro SMART! 

40 - 49,99 30 – 44,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každý balík 

50 - 59,99 45 – 64,99 PLN včetně DPH 2,09 3,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 65 – 99,99 PLN včetně DPH 2,89  4,99 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 100 – 149,99 PLN včetně DPH 3,99 7,59 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 6,69 PLN – za první balík a za každý další balík 3,99 

PLN vč. DPH 

od 200 150 PLN včetně DPH 8.69 PLN 9,99 PLN – za první balík a za každý další 

balík 3,.99 PLN 7,59 PLN vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

ČLÁNEK 15. 14. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.CZ) 

1. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je realizována Dodavatelem DPD Polska 

Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

● Allegro Kurýr DPD Česká republika  

● Allegro Kurýr DPD Česká republika Dobírka 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká republika 

● Allegro výdejní boxy DPD Česká republika 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby činí a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DPD Česká republika 10 kg DPD_EKSPORT_P1_KURIER_CZECHY 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 19,29 11,69 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 19,29 23,39 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 19,29 33,89 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 28,09 53,19 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

28,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 63,49 67,29 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 28,09 53,19 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 99 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká republika do 10 

kg 

DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_CZECHY 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro výdejní boxy DPD Česká republika do 10 kg DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_CZECHY 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

2. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je realizována Dodavatelem DHL Parcel 

Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

● Allegro Kurýr DHL Česká republika 

● Allegro Kurýr DHL Česká republika – platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DHL Česká republika. Dodávka Home delivery 

do 10 kg – Česká republika 

DHL_EKSPORT_P1_KURIER_CZECHY 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 19,29 11,69 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 19,29 23,39 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 19,29 33,89 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 28,09 53,19 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

28,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 63,49 67,29 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 28,09 53,19 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 99 Kč za každou zásilku 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

3. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové Služby za 

účasti Packeta Poland Spółka z ograniczona odpowiedzialnością (v České republice jako 

Zásilkovna)   

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, realizovaná za účasti Dodavatele Packeta Poland 

sp. z o.o. (v České republice jako Zásilkovna), který poskytuje Služby  v rámci následujících způsobů 

doručování: 

● Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní místo Packeta 

● Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní místo Packeta platba na dobírku 

● Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní boxy Packeta 

● Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní boxy Packeta platba na dobírku 

● Allegro zásilka ze Slovenska do České republiky – výdejní místo Packeta 

● Allegro zásilka ze Slovenska do České republiky – výdejní místo Packeta platba na dobírku 

● Allegro zásilka ze Slovenska do České republiky – výdejní boxy Packeta 

● Allegro zásilka ze Slovenska do České republiky – výdejní boxy Packeta platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní místo 

Packeta 

PACKETA_P1_PUNKTY_CZ 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní boxy 

Packeta 

PACKETA_P1_PUNKTY_CZ 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Kód služby 

Allegro zásilka ze Slovenska do České republiky – výdejní 

místo Packeta 

PACKETA_PUDO_SK_CZ 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59,00 Kč 

 

Název služby Kód služby 

Allegro zásilka ze Slovenska do České republiky – výdejní 

boxy Packeta 

PACKETA_PUDO_SK_CZ 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59,00 Kč 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

4. Allegro – Doručovací Služba – One – poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Allegro Retail 

a.s., který poskytuje Služby s následujícími způsoby doručení: 

● Allegro One Kurýr 

● Allegro One Kurýr dobírka 

● Allegro One Výdejní Místo 

● Allegro One Výdejní Místo dobírka 

● Allegro One Výdejní Boxy 

● Allegro One Výdejní Boxy dobírka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro One Výdejní Místo ONE_POINT_P1 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro One Výdejní Boxy ONE_BOX_P2 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 49 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro One Kurýr ONE_COURIER_P3 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 19,29 11,69 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 19,29 23,39 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 19,29 33,89 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 28,09 53,19 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

28,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 63,49 67,29 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 28,09 53,19 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 99 Kč za každou zásilku 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

5. Allegro – Doručovací Služba – Packeta – poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, realizovaná za účasti Dodavatele Packeta Poland 

sp. z o.o. (v České republice jako Zásilkovna), který poskytuje Služby s následujícími způsoby doručování: 

● Allegro výdejní místo Zásilkovna 

● Allegro výdejní místo Zásilkovna dobírka 

● Allegro výdejní boxy Zásilkovna 

● Allegro výdejní boxy Zásilkovna dobírka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro výdejní místo Zásilkovna PACKETA_P3_PUDO_CZ 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro výdejní boxy Zásilkovna PACKETA_P3_PUDO_CZ 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

(…) 

7. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – Poplatky za Služby, Službu vrácení zboží a 

Doplňkové Služby 

a. Spediční Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, kterou realizuje společnost Allegro Sp. z o.o. ve 

spolupráci s dopravci, zahrnuje tyto způsoby doručení: 

 Allegro International Kurýr Česká republika 

 Allegro International Výdejní místo Česká republika 

 Allegro International Výdejní boxy Česká republika 

Poplatek pro Prodejce za výše uvedenou Službu činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro International Kurýr Česká republika (max. 

hmotnost 30 kg, max. rozměry zásilky (v cm) 120 cm nejdelší 

strana, max. součet 3 stran 220 cm. V případě odeslání zásilky 

z Výdejního boxu nesmí rozměry zásilky přesáhnout rozměry 

64 × 38 × 41 cm včetně obalu 

AIC_COURIER_P1 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 19,29 11,69 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 19,29 23,39 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 19,29 33,89 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 28,09 53,19 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

28,09 Kč včetně DPH 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

od 999 879 Kč včetně DPH 63,49 67,29 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 28,09 53,19 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 99 Kč za každou zásilku 

 
Název služby Servisní kód 

Allegro International Výdejní místo Česká republika (max. 

hmotnost 15 kg, max. rozměry zásilky (v cm) 120 cm nejdelší 

strana, max. součet 3 stran 220 cm. V případě odeslání zásilky 

z Výdejního boxu nesmí rozměry zásilky přesáhnout rozměry 

64 × 38 × 41 cm včetně obalu. Velikost S: 64 × 38 × 8 cm. 

Velikost M: 64 × 38 × 19 cm. Velikost L: 64 × 38 × 41 cm. Velikost 

XL: 80 × 38 × 41 cm, do 10 kg. Velikost XXL: 120 × 38 × 41 cm, 

do 15 kg 

AIC_POINT_P2 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 
Název služby Servisní kód 

Allegro International Výdejní boxy Česká republika. 

Velikost S: 64 × 38 × 8 cm. Velikost M: 64 × 38 × 19 cm. Velikost 

L: 64 × 38 × 41 cm 

AIC_BOX_P3 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 49 Kč za každou zásilku 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

8. Allegro – Doručovací služba – DPD – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Direct Parcel 

Distribution CZ s.r.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro kurýr DPD 

● Allegro Kurýr DPD platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup 

  

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka 

 

● Allegro Výdejní boxy DPD 

 

● Allegro Výdejní boxy DPD dobírka 

b. Poplatky pro Prodejce za služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD DPD_P1_COURIER 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 19,29 11,69 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 19,29 23,39 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 19,29 33,89 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 28,09 53,19 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

28,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 63,49 67,29 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 28,09 53,19 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 99 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Kód služby 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup do 20 kg DPD_P2_PUDO 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každý balík 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní boxy DPD do 20 kg DPD_P2_PUDO 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky  59 Kč za každý balík 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

10. Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

poskytované společností Direct Parcel Distribution SK s.r.o 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek používání portálu, poskytovaná Dodavatelem 

Direct Parcel Distribution SK s.r.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

 Allegro Kurýr DPD Česká republika  

 Allegro Kurýr DPD Česká republika platba na dobírku 

 Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká republika 

 Allegro Výdejní boxy DPD Česká republika 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Kód služby 

Allegro Kurýr DPD Česká republika do 31,5 kg DPD_COURIER_SK_CZ 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro SMART! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 19,29 11,69 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 19,29 23,39 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 19,29 33,89 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 28,09 53,19 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

28,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 63,49 67,29 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 28,09 53,19 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 99 Kč 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup Česká republika do 20 kg DPD_OOH_SK_CZ 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro SMART! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč 

 

Název služby Kód služby 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Výdejní boxy DPD Česká republika do 20 kg DPD_OOH_SK_CZ 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro SMART! 

200 - 298,99 179 – 268,99 Kč včetně DPH 8,79 9,39 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 269 – 378,99 Kč včetně DPH 11,59 18,09 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 379 – 588,99 Kč včetně DPH 15,99 29,19 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 589 – 878,99 Kč včetně DPH 22,09 44,49 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 879 Kč včetně DPH 47,99 58,49 Kč – za první zásilku a za každou další 

zásilku 22,09 44,49 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

ČLÁNEK 16. 15. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.SK) 

1. Allegro – Doručovací služby- Mezinárodní zásilky - poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je poskytovaná poskytovatelem služby, 

společností DPD Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

 Allegro Kurýr DPD Slovakia 

 Allegro Kurýr DPD Slovakia – dobírka 

 Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko 

 Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby činí a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD Slovakia do 10 kg DPD_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWACJA 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 
Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko do 10 kg DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_SLOWACJA 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každý balík 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 

EUR vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 

0,89 1,79 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 2,39 EUR za každý balík  

 
Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko do 10 kg DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_SLOWACJA 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každý balík 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 

EUR vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 

0,89 1,79 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 2,39 EUR za každý balík  

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,79 0,49 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,79 0,99 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,79 1,39 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 1,19 2,19 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další zásilku 

1,19 EUR včetně DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 2,59 2,69 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 2,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 3,49 EUR za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

2. Allegro – Doručovací služby - Mezinárodní zásilky - poplatky za a Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je poskytovaná poskytovatelem služby, 

společností DHL Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

 Allegro Kurýr DHL Slovakia 

 Allegro Kurýr DHL Slovakia – platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby činí a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

(…) 

e. d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 

byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 

Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DHL Slovakia. Home delivery do 10 kg -  

Slovakia 

DHL_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWACJA 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,79 0,49 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,79 0,99 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,79 1,39 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 1,19 2,19 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další zásilku 

1,19 EUR včetně DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 2,59 2,69 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 2,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 3,49 EUR za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

3. Allegro – Doručovací služby – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby za 

účasti Packeta Poland sp. z o.o. (v Česku jako Zásilkovna)   

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Packeta 

Poland sp. z o.o. (v Česku jako Zásilkovna), který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

 Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní místo Packeta 

 Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní místo Packeta platba na dobírku 

 Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní boxy Packeta 

 Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní boxy Packeta platba na dobírku 

 Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní místo Zásilkovna 

 Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní místo Zásilkovna platba na 

dobírku 

 Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní boxy Zásilkovna 

 Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní boxy Zásilkovna platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro zásilka z Polska na Slovesnko – výdejní místo 

Packeta 

PACKETA_P1_PUNKTY_SK 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 

EUR vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 

0,89 1,79 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 2,39 EUR za každou zásilku 

 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní boxy 

Packeta 

PACKETA_P1_PUNKTY_SK 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 

EUR vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 

0,89 1,79 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 2,39 EUR za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro zásilka  z České republiky na Slovensko –  výdejní 

místo  Zásilkovna 

PACKETA_P4_PUDO_CZ_SK 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 

EUR vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 

0,89 1,79 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 2,39 EUR za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro zásilka  z České republiky na Slovensko –   výdejní 

boxy  Zásilkovna 

PACKETA_P4_PUDO_CZ_SK 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

4. Allegro – Doručovací služba - Packeta - poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Packeta 

Poland sp. z o.o. (v Česku jako Zásilkovna), který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

 Allegro výdejní místo Packeta 

 Allegro výdejní místo Packeta platba na dobírku 

 Allegro výdejní boxy Packeta 

 Allegro výdejní boxy Packeta platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované základě Doručovací služby a Služby poskytované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 

EUR vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 

0,89 1,79 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 2,39 EUR za každou zásilku 

Název služby Servisní kód 

Allegro výdejní místo Packeta PACKETA_P3_PUDO_SK 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 

EUR vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 

0,89 1,79 EUR vč. DPH 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

5. Allegro – Doručovací služby – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby za 

účasti Direct Parcel Distribution CZ s.r.o. 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Direct Parcel 

Distribution CZ s.r.o., který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

 Allegro Kurýr DPD Slovakia 

 Allegro Kurýr DPD Slovakia – platba na dobírku 

 Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko 

 Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 2,39 EUR za každou zásilku 

Název služby Servisní kód 

Allegro výdejní boxy Packeta PACKETA_P3_PUDO_SK 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 

EUR vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 

0,89 1,79 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 2,39 EUR za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

      

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko do 20 kg DPD_P2_PUDO 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR 

vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 

0,89 1,79 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 2,39 EUR za každý balík  

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko do 20 kg DPD_P2_PUDO 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR 

vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 

0,89 1,79 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky  2,39 EUR za každý balík  

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD Slovakia do 10 kg DPD_P1_COURIER 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,79 0,49 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,79 0,99 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,79 1,39 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 1,19 2,19 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další zásilku 

1,19 EUR včetně DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 2,59 2,69 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 2,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 3,49 EUR za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

6. Allegro – Doručovací služba – DPD – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, která je poskytována Dodavatelem Direct Parcel 

Distribution SK s.r.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

 

● Allegro Kurýr DPD 

● Allegro Kurýr DPD platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka 

● Allegro Výdejní box DPD 

● Allegro Výdejní box DPD dobírka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 

 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD (poplatek včetně DPH pro balík s 

hmotností do 31,5 kg)  

DPD_P1_COURIER 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,79 0,49 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,79 0,99 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,79 1,39 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 1,19 2,19 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další zásilku 

1,19 EUR včetně DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 2,59 2,69 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 2,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek za balík včetně DPH 

Bez ohledu na hodnotu objednávky EUR 3.49 za každý balík 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup DPD_P2_PUP 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR 

vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 

1,79 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek za balík včetně DPH 

Bez ohledu na hodnotu objednávky EUR 2,39 za každý balík 

 

 
Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní boxy DPD  DPD_P3_APM 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR 

vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 

1,79 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek za balík včetně DPH 

Bez ohledu na hodnotu objednávky EUR 2,39 za každý balík 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

7. Allegro – Doručovací služby – Mezinárodní doručení – Poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je poskytovaná Dodavatelem UPS Polska 

sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

 Allegro Kurýr UPS Slovensko 

 Allegro Kurýr UPS Slovensko dobírka 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

b. Poplatky Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr UPS Slovensko (balík do 10 kg skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti, nejdelší strana max. 100 cm, druhá 

nejdelší strana max. 76 cm, součet délky a obvodu (tj. 2 x 

výška + 2 x šířka) max. 300 cm)   

UPS_COURIER_PL_SK 

   

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,79 0,49 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,79 0,99 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,79 1,39 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 1,19 2,19 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další zásilku 1,19 

EUR včetně DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 2,59 2,69 EUR – za první zásilku a za každou další zásilku 

1,19 2,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 3,49 EUR 

(…) 

h. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

8. Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní doručení – Poplatky za Služby a Doplňkové služby  

a. Zasilatelská služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, kterou poskytuje Allegro Retail a.s. ve spolupráci 

s dopravci, která zahrnuje následující způsoby doručení: 

 Allegro Mezinárodní Kurýr Slovensko  

 Allegro Mezinárodní Kurýr Slovensko – dobírka  

 Allegro Mezinárodní Výdejní boxy Slovensko 

Poplatek Prodejce za výše uvedenou službu činí: 

Název služby Kód služby 

Allegro Mezinárodní Kurýr Slovensko ONE_COURIER_CZ_SK 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,79 0,49 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,79 0,99 EUR – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,79 1,39 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 1,19 2,19 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další zásilku 1,19 

EUR včetně DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 2,59 2,69 EUR – za první zásilku a za každou další zásilku 

1,19 2,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 3,49 EUR za každou zásilku 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Mezinárodní Výdejní boxy Slovensko (max. 

hmotnost 15 kg)  

ONE_APM_CZ_SK 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8,90 - 12,89  6,90 – 10,39 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 10,40 – 14,99 EUR včetně DPH 0,49 0,79 EUR – za každý balík 

15,90 - 21,89 15,00 – 22,99 EUR včetně DPH 0,69 1,19 EUR – za každý balík 

21,90 - 29,89 23,00 – 34,49 EUR včetně DPH 0,89 1,79 EUR – za každý balík 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 EUR 

vč. DPH 

od 49,90 34,50 EUR včetně DPH 1,99 2,39 EUR – za první balík a za každý další balík 0,89 

1,79 EUR vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 1,79 EUR za každou zásilku 

(…) 

ČLÁNEK 17. CENY DOPRAVY A DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 

(ALLEGRO.HU) 

1. Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní zásilky – Poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, která je poskytována Dodavatelem DPD Polska Sp. 

z o.o., jenž poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

 Allegro Kurýr DPD Maďarsko 

 Allegro Kurýr DPD Maďarsko Dobírka  

 Allegro Výdejní místo DPD Pickup Maďarsko 

 Allegro Výdejní boxy DPD Maďarsko 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Kód služby 

Allegro Kurýr DPD Maďarsko do 10 kg DPD_EKSPORT_P1_KURIER_WEGRY 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 320 180  HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 320 370 HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 320 540  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 460 840  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 780 HUF – za první balík a za každý další balík 460 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  1 040 1 060 HUF – za první balík a za každý další balík 

460 840 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 1 390 HUF za každý balík  

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup Maďarsko do 10 kg DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_WEGRY 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF za každý balík 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní boxy DPD Maďarsko do 10 kg DPD_EKSPORT_P2_PUNKTY_WEGRY 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF za každý balík 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

(…) 

3.  Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby za 

účasti Packeta Poland Spółka z ograniczona odpowiedzialnością.  

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná Dodavatelem Packeta Poland sp. z 

o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

 Allegro zásilka z Polska do Maďarska – Výdejní místo Packeta 

 Allegro zásilka z Polska do Maďarska – Výdejní místo Packeta platba na dobírku 

 Allegro zásilka z Polska do Maďarska – Výdejní boxy Packeta 

 Allegro zásilka z Polska do Maďarska – Výdejní boxy Packeta platba na dobírku 

 Allegro zásilka z České republiky do Maďarska – Výdejní místo Zásilkovna  

 Allegro zásilka z České republiky do Maďarska – Výdejní místo Zásilkovna platba na 

dobírku 

 Allegro zásilka z České republiky do Maďarska – Výdejní boxy Zásilkovna  

 Allegro zásilka z České republiky do Maďarska – Výdejní boxy Zásilkovna dobírka 

 Allegro zásilka ze Slovenska do Maďarska – Výdejní místo Packeta 

 Allegro zásilka ze Slovenska do Maďarska – Výdejní místo Packeta platba na dobírku 

 Allegro zásilka ze Slovenska do Maďarska – Výdejní boxy Packeta 

 Allegro zásilka ze Slovenska do Maďarska – Výdejní boxy Packeta platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Kód služby 

Allegro zásilka z Polska do Maďarska – Výdejní místo 

Packeta 

PACKETA_P1_PUNKTY_HU 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF za každý balík 

 

Název služby Kód služby 

Allegro zásilka z Polska do Maďarska – Výdejní boxy 

Packeta 

PACKETA_P1_PUNKTY_HU 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF za každý balík 

 

Název služby Kód služby 

Allegro zásilka z České republiky do Maďarska – Výdejní 

místo Zásilkovna  

PACKETA_PUDO_CZ_HU 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF za každý balík 

 

Název služby Kód služby 

Allegro zásilka z České republiky do Maďarska – Výdejní 

boxy Zásilkovna  

PACKETA_PUDO_CZ_HU 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF za každý balík 

 

Název služby Kód služby 

Allegro zásilka ze Slovenska do Maďarska – Výdejní 

místo Packeta 

PACKETA_PUDO_SK_HU 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF 

 

Název služby Kód služby 

Allegro zásilka ze Slovenska do Maďarska – Výdejní 

boxy Packeta 

PACKETA_PUDO_SK_HU 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

4. Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby za 

účasti UPS Polska sp. z o.o. 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná Dodavatelem UPS Polska sp. z o.o., 

který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

 Allegro Kurýr UPS Maďarsko 

 Allegro Kurýr UPS Maďarsko dobírka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Kód služby 

Allegro Kurýr UPS Maďarsko (balík do 10 kg skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti, nejdelší strana max. 100 cm, druhá 

nejdelší strana max. 76 cm, součet délky a obvodu (tj. 2 x 

výška + 2 x šířka) max. 300 cm) 

UPS_COURIER_PL_HU 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 320 180  HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 320 370 HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 320 540  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 460 840  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 780 HUF – za první balík a za každý další balík 459 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  1 040 1 060 HUF – za první balík a za každý další balík 

460 840 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 1 390 HUF za každý balík 

(…) 

i. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

5. Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby za 

účasti Direct Parcel Distribution CZ s.r.o. 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná Dodavatelem Direct Parcel 

Distribution CZ s.r.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

 Allegro Kurýr DPD Maďarsko 

 Allegro Kurýr DPD Maďarsko dobírka 

 Allegro Výdejní místo DPD Pickup Maďarsko 

 Allegro Výdejní boxy DPD Maďarsko 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Kód služby 

Allegro Kurýr DPD Maďarsko do 31,5 kg DPD_COURIER_CZ_HU 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 320 180  HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 320 370 HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 320 540  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 460 840  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 780 HUF – za první balík a za každý další balík 459 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  1 040 1 060 HUF – za první balík a za každý další balík 

460 840 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 1 390 HUF za každý balík 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup Maďarsko do 20 kg DPD_OOH_CZ_HU 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF za každý balík 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní boxy DPD Maďarsko do 20 kg DPD_OOH_CZ_HU 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

6. Allegro – Doručovací služba – Express One – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná Dodavatelem Express One Hungary 

Kft., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

 Allegro Kurýr Express One 

 Allegro Kurýr Express One dobírka 

 Allegro Výdejní místo Express One 

 Allegro Výdejní místo Express One dobírka 

 Allegro Výdejní box Express One 

 Allegro Výdejní box Express One dobírka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Kurýr Express One do 31,5 kg EXO_COURIER 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 320 180  HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 320 370 HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 320 540  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 460 840  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 780 HUF – za první balík a za každý další balík 459 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  1 040 1 060 HUF – za první balík a za každý další balík 

460 840 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek za balík včetně DPH 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 1 390 HUF za každý balík 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní místo Express One do 20 kg EXO_OOH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek za balík včetně DPH 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF za každý balík 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní box Express One do 20 kg EXO_OOH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek za balík včetně DPH 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF za každý balík 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

7. Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

poskytované společností Direct Parcel Distribution SK s.r.o 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek používání portálu, poskytovaná Dodavatelem 

Direct Parcel Distribution SK s.r.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

 Allegro Kurýr DPD Maďarsko 

 Allegro Kurýr DPD Maďarsko platba na dobírku 

 Allegro Výdejní místo DPD Pickup Maďarsko 

 Allegro Výdejní boxy DPD Maďarsko 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Kód služby 

Allegro Kurýr DPD Maďarsko do 31,5 kg DPD_COURIER_SK_HU 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 320 180  HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 320 370 HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 320 540  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 460 840  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 780 HUF – za první balík a za každý další balík 459 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  1 040 1 060 HUF – za první balík a za každý další balík 

460 840 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 1390 HUF 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup Maďarsko do 20 kg DPD_PUDO_SK_HU 

 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky  690 HUF 

 

Název služby Kód služby 

Allegro Výdejní boxy DPD Maďarsko do 20 kg DPD_PUDO_SK_HU 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

3 500  - 4 499 2 800 – 4 199 HUF včetně DPH 150 HUF – za každý balík 

4 500 - 5 499 4 200 – 5 999 HUF včetně DPH 190 290  HUF – za každý balík 

5 500 - 7 499 6 000 – 9 199 HUF včetně DPH 260 460  HUF – za každý balík 

7 500 - 10 999 9 200 – 13 899 HUF včetně DPH 360 700  HUF – za každý balík 

11 000 – 17 999 HUF včetně DPH 600 HUF – za první balík a za každý další balík 360 HUF 

vč. DPH 

nad 18 000 13 900 HUF vč. DPH  780 920 HUF – za první balík a za každý další balík 

360 700 HUF vč. DPH 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Doručovací služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 690 HUF 

(…) 

e. Pokud je Allegro Smart! Kupujícím a jeho vrácení Prodejci nebo pokud Kupující využije svého práva 

odstoupit od smlouvy a vrátí Zboží prostřednictvím formuláře pro vrácení zboží, který je Kupujícímu k 

dispozici v záložce „Moje nákupy“, a v rámci způsobů vrácení zboží dostupných na stránkách Allegro 

Smart!, vrátí Allegro Prodejci základní poplatek, který Prodejci vznikl, ve výši snížené o hodnotu 

uvedenou v tabulce za nevrácenou část objednávky. Podmínkou vrácení peněz je, že vrácená zásilka 

získá status označující její doručení. Poplatek se nevrací v případě, že zasláním zásilky Kupujícímu 

Prodejceí porušil podmínky uvedené v Podmínkách Allegro a jejich přílohách. Vrácení peněz bude 

provedeno formou transakční slevy. 

 

 


